
  HIS19-06-047(2020.6.30) 

「2019 年春 団体扱保険お見積りキャンペーン」 

ご当選者さまへの賞品のお届けについて 

 

2019 年 3 月～5 月末まで実施しておりました、「2019 年春 団体扱保険お見積りキャンペ

ーン」へのご応募、誠にありがとうございました。本キャンペーンにおきましては、皆さ

まより 1,894 件もの多数のご応募をいただきました。 

 

【各賞への応募状況】 

賞 賞品名 応募者数 当選者数 

A 加熱水蒸気オーブンレンジ 615 名様 5 名様 

B サイクロン式クリーナー 533 名様 5 名様 

C ふとんクリーナー 315 名様 10 名様 

D 衣類スチーマー 235 名様 20 名様 

E パーソナルブレンダー 196 名様 30 名様 

 

厳正なる抽選により 70 名のご当選者さまが決定いたしました。 

6 月下旬に当選者ご本人さま宛に賞品を発送させていただきます。 

※抽選結果に関するお問い合わせは受け付けておりませんので、ご了承ください。 

 

弊社ではこれからもお客さまのあんしん・安全のために、より良いサービスを提供して参

る所存ですので、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

(株)日立保険サービス リテール営業推進部 


